

تریبون

شهردار کرج:

ساخت و ساز غیرمجاز در گذشته بلای جان امروز شهر

کرج_فرشته خاکپور

شهردار کرج گفت: تخلفات گذشته در حوزه ساخت و ساز امروز دامنگیر ما شده و ساختمان‌های پرخطر و ناپمن را برای شهر به ارث گذاشته است.

به گزارش خبرنگار آفرینش، مهرداد کیانی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری کرج امروز، با بیان این مطلب افزود:برخی از این تخلفات حتی به دو دهه پیش باز می‌گردد.

کیانی تصریح کرد: در دوره جاری تلاش شده تخلفی در حوزه ساخت و ساز رخ ندهد و در این زمینه به شهروندان اطمینان می‌دهیم. اما آنچه از گذشته باقی مانده امروز به یک خطر بالقوه برای شهر تبدیل شده که خوشبختانه با تدابیر شهرداری و حمایت کامل شورای اسلامی شهر روش‌های گذر از آن تعیین شده است.

وی اذعان کرد: مصوبه بسیار خوبی در شورای شهر بر اساس لایحه‌ای که از سوی شهرداری ارسال شد، مورد تصویب قرار گرفت که در کشور بی نظیر بوده و دیگر شهرهای کشور از این ظرفیت بی‌بهره هستند. به گفته کیانی، بر اساس این لایحه، برای بازسازی ساختمان‌های واقع در بافت فرسوده هیچ مبلغی به عنوان عوارض ساخت و صدور پروانه دریافت نمی‌شود. همچنین در صورت تجمع، مالکان از امتیاز دریافت یک طبقه مازاد بهره‌مند می‌شوند.

این مسئول اضافه کرد: در صورتی که حجم تجمع از سطح مشخصی بزرگتر باشد، علاوه بر امتیاز دو طبقه مازاد، امتیاز تجاری نیز به مالکان اعطاء می‌شود.

شهردار کرج، زمان آغاز این طرح را از یک سال و نیم گذشته اعلام کرد و یادآور شد: خوشبختانه استقبال بسیار خوبی از این طرح به ویژه در منطقه ۲ که یکی از مناطق پرتراکم ما از نظر بافت فرسوده است، انجام شده و امیدواریم با اطلاع‌رسانی و آگاهی شهروندان از این طرح، دیگر مالکان نیز برای نوسازی املاک مسکونی بخصوص در بافت فرسوده مراجعه کنند. وی تاکید کرد: ایمنی ساختمان‌های شهر علاوه بر تامین امنیت ساکنین، برای تمامی مدیریت شهری و شهروندان دارای اهمیت است و ضامن موفقیت ما در شرایط بحران به شمار می‌آید.

شهردار منطقه ۸ تبریز خبر داد:

اجرای فاز دوم مرمت جداره های تاریخی، در خیابان امام خمینی(ره)

تبریز-توفیقی

شهردار منطقه ۸ تبریز از اجرای فاز دوم مرمت جداره های تاریخی، در خیابان امام خمینی (ره)، حذفاصل میدان ساعت تا پیاده راه تربیت، خبر داد.

منیری فر ضمن اعلام خبر فوق گفت: به منظور هویت بخشی به بافت تاریخی فرهنگی تبریز، شهرداری منطقه ۸ تبریز بعد از اجرای موفق جداره سازی بلوار جمهوری اسلامی و بازار گرجیبر، در بودجه سالجاری مرمت جداره های محوره‌های تاریخی منطقه از جمله خیابان امام خمینی(ره)را لحاظ کرده که عملیات مرمتی این مسیر از ماه گذشته آغاز شده و تا کنون جداره های سه ساختمان تاریخی تکمیل شده است. وی در ادامه گفت: در راستای ساماندهی جداره های تاریخی خیابان امام خمینی(ره)، بعد از برگزاری جلسات متعدد با مدیران میراث فرهنگی و تصویب طرح، پروژه جداره سازی خیابان امام خمینی(ره) به طول ۵۰۰ متر را آغاز کرده ایم که به جدیت توسط مرمترکان در حال اجراست.

دیدارمدیرعامل آیفابا فرمانده انتظامی استان اصفهان و تجلیل از تلاش‌های شبانه روزی مأمورین انتظامی



اصفهان-بهمن راعی

به مناسبت گرامیداشت هفته نیروی انتظامی،مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب به همراه برخی از معاونان با فرمانده نیروی انتظامی استان اصفهان دیدار کردند.در این دیدار، ضمن تبریک هفته نیروی انتظامی و قدردانی از تلاش‌ها و زحمات شبانه‌روزی مأموران انتظامی در برقراری نظم و امنیت اجتماعی، بر اهمیت همکاری و تعامل میان آیفا و نیروی انتظامی درحوزه‌های مختلف اجتماعی و حمایتی تأکید شد.

در پایان این دیدار، لوح تقدیری از سوی ناصر اکبری مدیرعامل آیفای استان اصفهان، به سردارحمید علینقیانپور فرمانده نیروی انتظامی استان اهدا شد و از خدمات ارزنده این مجموعه در جهت حفظ آرامش و امنیت جامعه قدردانی شد. هفته نیروی انتظامی که درتقویم کشور به عنوان هفته فراجا شناخته می‌شود، فرصتی است برای گرامیداشت نقش کلیدی این نیرو درحفظ نظم، امنیت اجتماعی و مقابله با تهدیدات و جرایم‌ماناسبتی که طی آن، مسئولان و مردم با حضور در مراکز انتظامی، از زحمات این مجموعه ارزشمند تجلیل می‌کنند.

اولین جشنواره بازی و اسباب بازی در ارومیه برگزار می‌شود

مدیرکل کانون پرورش فکری، کودکان و نوجوانان آذربایجان غربی از برپایی اولین جشنواره بازی و اسباب بازی از ۲۸ مهر تا ۲ آبان ماه در نمایشگاه‌های پارک جنگلی ارومیه خبر داد.

به گزارش مهر، زهرا آسوران در آیین رونمایی از پوستر اولین جشنواره استانی بازی و اسباب بازی با بیان اینکه بازی و اسباب بازی جزو موارد تاثیرگذار در تربیت کودک و نوجوان است، افزود: هدف از این جشنواره افزایش آگاهی در بین خانواده‌ها و اثرگذاری بازی در رشد هوش و مهارتهای اجتماعی کودکان و نوجوانان، حمایت از تولید داخلی، ایجاد شور و نشاط بین کودکان و نوجوانان تعیین شده است.

وی با بیان اینکه در کنار این رویداد ویژه برنامه‌های ادبی، فرهنگی، هنری در غرفه‌های مختلف برگزار خواهد شد، گفت:ساخت عروسک کلافی، موزه عروسک‌ها، بازی‌های رومیزی، نمایشگاه کتاب کانون، خانه سفال و هنر، نشستهای آموزشی ویژه والدین جزو برنامه‌های جانبی این جشنواره است.

نماینده مردم دورود و ازنا در مجلس شورای اسلامی از بهره‌برداری بیمارستان گهر در سال ۱۴۰۶ خبر داد. روح‌الله لک علی‌آبادی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به بیمارستان گهر دورود، اظهار کرد: ۱۰ میلیارد تومان اعتبار برای این پروژه واریز و مقرر شده که برای ادامه اجرای این طرح ماهانه ده میلیارد تومان به پیمانکار تخصیص یابد.

وی خاطرنشان کرد: همچنین مقرر شد از محل اوراق ۱۵۰ میلیارد تومان دیگر به طرح تزریق شود که قرار است این طرح در سال ۱۴۰۶ به بهره‌برداری برسد.

نماینده مردم دورود و ازنا در مجلس با اشاره به مشکل دیالیز در شهرستان درود، اضافه کرد: در این مورد مردم نگران هزینه دیالیز هستند اما براساس صحبت‌های صورت گرفته دیالیز در شهرستان ۱۰۰ درصد رایگان خواهد بود و همه مردم و به صورت صددرصدی تحت پوشش بیمه قرار دارد.



جلال‌الدین امیری رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان نیز در این‌باره به ایسنا، اظهار کرد: پیشرفت فیزیکی ۲۹ درصد

نماینده مردم دورود و ازنا در مجلس خبر داد:

بهره‌برداری از بیمارستان گهر دورود در سال ۱۴۰۶

وی خاطرنشان کرد: در زمینه تامین مالی آن علی رغم اینکه از ماده ۳۷ تامین مالی صورت نگرفته بود از منابع دیگر دانشگاه یک تزریق مالی صورت گرفت که این تامین مالی به صورت ماهیانه ادامه خواهد یافت.

وی بیان کرد: در عین حال مجوز ۱۵۰ میلیارد اوراق از وزارتخانه گرفته شده که در سازمان مدیریت است و براساس توافق که با پیمانکار شده پروژه ماهیانه باید رشد ۵ درصدی داشته باشد و اگر این اوراق دست ما برسد این رشد پروژه را تضمین می‌کنیم و با توجه به منابع مالی که در نظر گرفته شده در صورتی که اوراق را داخل استان بیاوریم امیدواریم در پایان سال جاری پروژه به یک وضعیت خیلی خوبی برسد تا در اوایل سال آینده به دنبال تشکیلات و تجهیزات آن باشیم.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان تصریح کرد: امیدواریم پیشرفت فیزیکی پروژه سال آینده به بیش از ۸۰ درصد برسد.

سختگوی صنعت برق اصفهان در میز انرژی استان مطرح کرد؛

باوجود رشد بی سابقه مصرف، صنعت برق از فروپاشی شبکه جلوگیری کرد

اجرای «۳۶ بسته مدیریت مصرف» از سوی وزارت نیرو، توانستیم از بحران عبور کنیم؛ این بسته‌ها شامل اقدامات گسترده‌ای از جمله تبلیغات فرهنگی، نصب کنترلهای هوشمند، تکنیک تعرفه‌ها بر اساس ساعات اوج مصرف و کنترل هوشمند بار صنایع بود.

افزایش ظرفیت تولید، اما با چالش راندمان

وی با بیان اینکه‌با وجود تلاش‌ها برای توسعه ظرفیت تولید، صنعت برق کشور همچنان با محدودیت‌های جدی روبه‌رو است گفت: امسال ظرفیت نیروگاه‌های حرارتی کشور حدود سه تا چهار هزار مگاوات افزایش یافت، اما به دلیل کاهش ۵۰ تا ۶۰ درصدی تولید نیروگاه‌های برق‌آبی، این افزایش صرفاً اثر جبرانی داشت و ناترازی همچنان پابرجا ماند. سختگوی صنعت برق استان اصفهان افزود: طبق آمارهای رسمی، در سال جاری پیک مصرف حدود ۷۸ هزار مگاوات و ظرفیت تولید حدود ۶۴ هزار مگاوات بوده است. به این ترتیب، ناترازی از ۱۸ هزار مگاوات سال قبل به حدود ۱۴ هزار مگاوات کاهش یافته که بخشی از آن نتیجه اجرای طرح‌های مدیریت مصرف بوده است.

نیروگاه‌های قدیمی و راندمان پایین؛ چالش پنهان صنعت برق

وی با اشاره به ظرفیت اسمی ۹۵۰هزار مگاوا‌تی نیروگاه‌ها در ایران گفت: «تولید واقعی» به مراتب کمتر از این عدد است؛ میانگین عمر نیروگاه‌های کشور بین ۲۰ تا ۴۰ سال است و راندمان آن‌ها حدود ۲۷ تا ۳۸ درصد. این رقم در مقایسه با استاندارد جهانی که بالای ۵۰ درصد است، پایین محسوب می‌شود. قاسمی افزود: در کنار این، نیروگاه‌های خورشیدی نیز با راندمان کمتر از ۲۵ درصد فعالیت می‌کنند و نیروگاه‌های برق‌آبی به‌دلیل خشکسالی، به شدت آسیب دیده‌اند. در نتیجه، ترکیب انرژی کشور همچنان متکی به سوخت‌های فسیلی باقی مانده است.



به حدود ۸۰ هزار مگاوات رسید، در حالی که ظرفیت تولید واقعی تنها بین ۶۱ تا ۶۲ هزار مگاوات بود. این اختلاف ۱۸ هزار مگاواتی به معنای ناترازی جدی در شبکه بود و اگر برنامه‌های پیشگیرانه اجرا نمی‌شد، فروپاشی شبکه دور از انتظار نبود.

سختگوی صنعت برق استان اصفهان افزود: وزارت نیرو معمولاً بر مبنای نرخ رشد مصرف کمتر از پنج درصد برنامه‌ریزی می‌کند، اما در سال گذشته رشد مصرف به حدود ۸.۹ درصد رسید؛ رقمی که نه‌تنها از میانگین جهانی بیشتر است بلکه توان برنامه‌ریزی معمول را نیز تحت تأثیر قرار داد.

قاسمی معتقد است:این رشد غیرمنتظره ناشی از توسعه بی‌رویه دستگاه‌های سرمایشی، تغییر الگوهای مصرف خانگی، و ضعف استانداردهای ساختمان‌سازی در کشور است.

فرکانس ۵۰ هرتز؛ مرز باریک میان پایداری و بحران

وی توضیح داد:در نظام برق‌رسانی، پایداری شبکه به فرکانس ۵۰ هرتز وابسته است. هرگونه کاهش در این عدد، نشان‌دهنده افزایش مصرف و فشار بر شبکه است.گر فرکانس به زیر ۴۹.۲ هرتز برسد، زنگ خطر به صدا درمی‌آید. در چنین شرایطی رله‌های حفاظتی به‌صورت خودکار وارد عمل می‌شوند تا از فروپاشی شبکه جلوگیری کنند.

قاسمی ادامه داد:در تابستان گذشته چندین مرتبه هشدار فرکانسی در برخی استان‌ها فعال شد، اما با

رئیس شورای اسلامی شهر قدس خبر داد:

پارکینگ‌های عمومی در دستور کار مدیریت شهری قدس



شهرستان قدس-مژگان علیقارداش

رئیس شورای اسلامی شهر قدس از برنامه مدیریت شهری برای احداث پارکینگ‌های عمومی بویژه در نقاط مرکزی شهر با هدف کاهش ترافیک معابر شهری خبر داد.

داود گرچی با اشاره به برگزاری چهارصد و سی و نهمین جلسه رسمی شورای اسلامی گفت:مهم‌ترین محور مورد بحث در این جلسه موضوع ترافیک بود که احداث پارکینگ‌های عمومی و طبقاتی بعنوان یکی از راهکارهای عملی و راهبردی در جهت کاهش ترافیک مورد تاکید نمایندگان مردم می‌باشد.

گرچی افزود: مقرر شد مباحث مطرح شده به صورت تخصصی‌تر در کمیسیون زیربنایی شورا

توسط شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان:

کلنگ اجرای یک پروژه عام المنفعه به زمین زده شد



اهواز-محمدی

این پروژه عام المنفعه با نظارت مدیریت مهندسی و ساختمان شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان و با اعتباری بالغ بر ۱۸ میلیارد تومان اجرایی شد.

با حضور حجت الاسلام سادات ابراهیمی نماینده محترم مردم شوشتر و گوتوند در مجلس شورای اسلامی ، مهندس محمود خدادادی مشاور مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی، جمعی از مسئولین محلی و اهالی منطقه کلنگ اجرای پروژه بازسازی و آسفالت مسیر دسترسی به خط لوله انتقال آب دکل‌های حفاری در حداقل جاده اصلی مسجدسلیمان – اهواز تا روستای چم فرج به زمین زده شد.

با اتمام پروژه مذکور مسیری ایمن و استاندارد بمنظور تردد خودروهای عملیاتی شرکت و همچنین اهالی روستاهای منطقه از جمله چم فرج ایجاد خواهد شد.

گفتنی است حوزه عملیاتی-جغرافیایی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان، منطقه‌ای به وسعت ۲۲ هزار کیلومتر مربع شامل ۱۴ شهرستان در استان‌های خوزستان، ایلام و لرستان را در بر می‌گیرد. این حوزه از غرب تا شهر آبدانان در استان ایلام و از شرق تا شهر ایذه امتداد داشته و شامل ۱۱ واحد بهره‌براری، ۴ ایستگاه تقویت و تزریق گاز و ۳ کارخانه نمک‌زدایی در محدوده‌ای به طول ۴۱۰ کیلومتر است.

تجلیل از نیروی انتظامی شهرستان قدس

در جشن خانوادگی

شهرستان قدس-مژگان علیقارداش

در مراسم جشن خانوادگی نیروی انتظامی شهرستان قدس، فرماندار با تقدیر از خدمات پلیس، از جایگاه برتر این شهرستان در کاهش نرخ جرائم در استان خبر داد و خانواده‌های نیروهای انتظامی را قهرمانان گمنام عرصه امنیت خواند.

همزمان با هفته نیروی انتظامی، جشن خانوادگی نیروی انتظامی شهرستان قدس با حضور علیرضا فاتحی‌نژاد، فرماندار، سرهنگ سید نظام موسوی، فرمانده انتظامی و خانواده‌های پرسنل فراجا برگزار شد.

فاتحی‌نژاد در این مراسم گفت:شهرستان قدس در حوزه فعالیت‌های پیشگیرانه و مقابله‌ای نیروی انتظامی و کاهش نرخ جرائم، در استان از رتبه بسیار خوب و برجسته‌ای برخوردار است که این موفقیت، نتیجه زحمات طاقت‌فرسا و مدیریت مدبرانه فرماندهی و پرسنل جان‌برف نیروی انتظامی است.

فرماندار قدس با تجلیل از خانواده‌های نیروهای انتظامی، افزود: همسران، پدران، مادران و فرزندان پرسنل ناجا، قهرمانان گمنام صحنه امنیت هستند که با تحمل دوری عزیزانشان و حمایت‌های بی‌شائبه، پشتوانه استواری برای این دلاوران محسوب می‌شوند.

این مقام مسئول خاطرنشان کرد:نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران در سال‌های پس از دفاع مقدس، در راه حفظ امنیت ملت، بیشترین شهید را در میان دستگاه‌های اجرایی تقدیم کرده است.

فاتحی‌نژاد از همکاری صمیمانه نیروی انتظامی با دستگاه‌های اجرایی و شورای تأمین شهرستان تقدیر کرد و گفت: این تعامل سازنده، یکی از ارکان اصلی توسعه و امنیت پایدار در شهرستان قدس می‌باشد.

مدیر شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه گلستان:

تکمیل پروژه ۹۰ میلیارد ریالی سیستم فومینگ و کولینگ مخزن ۱۵



گرگان-قهرمان

مدیر شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه گلستان از تحویل دستگاه فوم دوزینگ (Foam Dosing System) خبر داد و گفت: این دستگاه یکی از مدرن‌ترین سیستم‌های اطفای حریق فوم است که به‌صورت اتوماتیک فوم را به جریان آب افزوده و محلول مؤثر برای مهار آتش تولید می‌کند

سید محمد حسینی، مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان در این خصوص افزود: از این تجهیز برای تأمین فوم آتش‌نشانی فوم پورهای مخزن ۱۵ بنزین انبار نفت گرگان در شرایط اضطراری و حریق استفاده خواهد شد.

وی با اشاره به ارزش این دستگاه افزود: دستگاه فوم دوزینگ با ارزشی حدود ۲۰ میلیارد ریال، بزرگ‌ترین خرید تجهیزات ایمنی منطقه گلستان تاکنون محسوب می‌شود و بخش مهمی از پروژه ۹۰ میلیارد ریالی سیستم فومینگ و کولینگ (F&C) مخزن ۱۵ گرگان را تشکیل می‌دهد.

حسینی خاطرنشان کرد:خرید این تجهیز از سال‌های گذشته در برنامه پروژه‌های منطقه قرار داشت، اما به دلیل محدودیت‌های مالی در ستاد، اجرایی نشده بود. خوشبختانه با پیگیری‌های مستمر و تأمین بودجه لازم، این خرید در سال جاری محقق شد و گامی مؤثر در جهت افزایش ایمنی انبار نفت گرگان برداشته شد.

آئین معارفه سرپرست امور ورزش شرکت نفت و گاز آغاچاری برگزار شد



اهواز-محمدی

آئین معارفه مهندس بهمن لکی به عنوان سرپرست امور ورزش شرکت نفت و گاز آغاچاری با حضور سید ولی نیکدار، مدیر منابع انسانی شرکت و جمعی از رؤسای ادارات برگزار شد.

سید ولی نیکدار، مدیر منابع انسانی شرکت نفت و گاز آغاچاری، در این مراسم ضمن قدردانی از تلاش‌های مجموعه امور ورزش، ورزش و بحث سلامت کارکنان و خانواده‌ها را یکی از پایه‌های اصلی موفقیت در فعالیت‌های سازمانی دانست و بر توجه ویژه به این امر تأکید کرد.

وی با اشاره به اهمیت نقش ورزش در ارتقاء روحیه و بهره‌وری کارکنان، خواستار توسعه زیرساخت‌های ورزشی و همچنین ساماندهی و تقویت تیم‌های ورزشی این شرکت در رشته‌های مختلف شد.

مهندس بهمن لکی، سرپرست جدید امور ورزش، نیز در این نشست با قدردانی از زحمات آقای دقمی در مدت سرپرستی این اداره، بر لزوم همکاری و همدلی در مجموعه تأکید کرد و اظهار داشت: همه ما اعضای یک خانواده هستیم و یک هدف واحد را دنبال می‌کنیم و انتظار است که همه در این مسیر ما را همراهی کنند.

وی در تشریح برنامه‌های خود افزود:ورزش در صنعت نفت، با توجه به اینکه دارای فصل مشترک با جوامع پیرامونی است، از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. از همین منظر، توسعه زیرساخت‌های ورزشی، ساماندهی تیم‌های ورزشی، استفاده از ظرفیت ورزشکاران بومی و توجه به ورزش همگانی و قهرمانی از اولویت‌های اصلی امور ورزش در دوره جدید خواهد بود.